
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

AI 28 de Febrero de 2022

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,707,304,356

1,622,052

3,506,690
1,712,433,098

8,289,761,657

8,289,761,657

10,002,194,756

519,988

14,326,163
14,846,151

14,846,151

9,225,047,657

791,993,250

10,017,040,907

10,002,194,756
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