

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 28 de Febrero de 2022
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,707,304,356
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	1,622,052
INVENTARIOS	3,506,690
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,712,433,098
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	8,289,761,657
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	8,289,761,657
TOTAL ACTIVOS	10,002,194,756
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 519,988
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 14,326,163
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 14,846,151
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 14,846,151
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	9,225,047,657
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	791,993,250
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	10,017,040,907
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,002,194,756

